Após  o  voto  do  Relator,  pelo  conhecimento  e
desprovimento  do  recurso,  a  fim  de  manter  a  desaprovação  das  contas  dos
candidatos  Herberlh  Freitas  Reis  Cavalcante  Mota  e  Francisco  Carlos  Lourenco
Freitas,  mantendo,  também, a  determinação de recolhimento do montante de R$
160.000,00 (cento e sessenta mil reais) ao Tesouro Nacional, pediu vista dos autos o
desembargador eleitoral Luciano Nunes Maia Freire.

3. RECURSO ELEITORAL EM AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL N.

0600612-13.2024.6.06.0052  -  QUÓRUM  COMPLETO  (ART.  28,  §  4º,  DO  CÓDIGO